



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

VOGNMAND HENRIK L. KRISTENSEN APS
NYGÅRDSVEJ 23, LENDUM, 9870 SINDAL
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2016

Henrik L. Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Henrik L. Kristensen ApS Nygårdsvej 23 Lendum 9870 Sindal
	CVR-nr.: 36 02 01 64 Stiftet: 23. juni 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik L Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i transport af stykgods mv. for Blue Water Shipping A/S. Den samlede omsætning består udelukkende af eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 32.953 kr. efter skat vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		495.367	518.468
Personaleomkostninger.....	1	-363.511	-360.800
Af- og nedskrivninger.....		-88.237	-58.476
DRIFTSRESULTAT		43.619	99.192
Andre finansielle indtægter.....		17	6
Andre finansielle omkostninger.....		-1.825	-4.418
RESULTAT FØR SKAT		41.811	94.780
Skat af årets resultat.....	2	-8.858	-22.872
ÅRETS RESULTAT		32.953	71.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		32.953	71.908
I ALT		32.953	71.908

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.000	141.593
Materielle anlægsaktiver.....	3	21.000	141.593
ANLÆGSAKTIVER.....		21.000	141.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		160.640	216.051
Andre tilgodehavender.....		57.182	45.765
Periodeafgrænsningsposter.....		119.015	29.092
Tilgodehavender.....		336.837	290.908
Likvide beholdninger.....		82.539	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		419.376	290.908
AKTIVER.....		440.376	432.501
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		241.478	208.525
EGENKAPITAL.....	4	291.478	258.525
Hensættelse til udskudt skat.....		28.974	20.116
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		28.974	20.116
Gæld til pengeinstitutter.....		0	44.174
Selskabsskat.....		0	26.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.652	0
Anden gæld.....		117.272	82.711
Kortfristede gældsforpligtelser.....		119.924	153.860
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		119.924	153.860
PASSIVER.....		440.376	432.501
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	351.920	353.807	
Pensioner.....	3.240	1.350	
Omkostninger til social sikring.....	8.351	5.643	
	363.511	360.800	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	26.975	
Regulering af udskudt skat.....	8.858	-4.103	
	8.858	22.872	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		199.829	
Afgang.....		-164.829	
Kostpris 31. december 2015.....		35.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		58.236	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-92.443	
Årets afskrivninger		48.207	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		14.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		21.000	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	208.525	258.525
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.953	32.953
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	241.478	291.478
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået en leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 tkr.			
Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 mdr. med en samlet restleasingydelse på 769 tkr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			